保护特性：aR/gR
500-1250V / 10-1800A
尺寸：00C  00  0  1
2  3  4a  4
额定电压 500-1250V AC(500V,660V,690V,1000V,1250V)
aR短路保护
gR全范围保护(过载保护和短路保护)
符合 IEC60269.4标准和 GB13539.4标准

当用户需要采集信号时，可以在熔断器加装(一常开一常闭)
微动开关，订货时需注明
型号说明
外形尺寸
BSH系列 00C、00、0、1、2、3和 4a
型号 A B C D H
BSH00C 21 49 15 78 52
BSH00 30 49 15 78 59
BSH0 30 68 15 125 59
BSH1 48 68 20 135 60
BSH2 58 68 27 150 68
BSH3 68 68 33 150 85
BSH4a 102 90 50 201 115
BSH4
-1-
快速熔断器
刀型
500V,660V和 690V技术参数
型号
额定电流
(A)
额定电压
(V)
分断能力
(kA) 保护特性
弧前 I2t
(A2s)
熔断 I2t
(A2s)
功耗
(W)
10 3.5 25 3
16 7.0 45 5
20 11 75 7
25 19 130 9
32 40 270 10
40 69 460 12
50 115 770 15
63 215 1450 16
80 380 2550 19
100 690 4650 25
125 1200 8500 28
160 2300 16000 32
200 4200 28000 37
250
500
660
690
120
100
80
7750 51500 42
BSH00C
315 500 80
aR/gR
≤125A
aR
＞125A
12000 80500 52
20 11 75 7
25 19 130 9
32 40 270 10
40 69 460 12
50 115 770 15
63 215 1450 16
80 380 2550 19
100 690 4650 25
125 1200 8500 28
160 2300 16000 32
200 4200 28000 37
250
500